
ROMÂNIA                                                                                                                                   
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                             
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                          
CONSILIUL LOCAL                                         

          
PROIECT DE HOTĂRÂRE

               Nr. 18/28.01.2016

privind aprobarea actualizării indicatorilor tehnico economici ai proiectului  proiectului 
„ Reabilitare DC 104 – Tăuții Măgherăuș - Băița – Ulmoasa 0+000 – 10+320,  10,32km“

Consiliul local Tautii-Magheraus întrunit în sedinta  ordinară la data de 28.01.2016,
Având în vedere:

 expunerea de motive a primarului,.
 avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş, vazând ca au fost indeplinite prevederile Legii

nr.52/2003;
 indicatorii tehnico economici cuprinşi în Studiul de Fezabilitate, întocmit de SC DXF  SRL
 Având  în   vedere  prevederile  Legii  nr.213/1998 a  proprietăţii  publice,  cu  modificarile  si

completarile  ulterioare,   a  prevederilor  Legii  nr.50/1991  republicată  cu  modificările  si
completările ulterioare, a prevederilor art. 29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal și a
prevederilor Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale cu modificarile ulterioare;

Conform prevederilor art. 36 alin. 2 lit. c, alin.4 lit.d, art. 45 al.2 lit e şi art 126 din Legea
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată cu modificarile ulterioare.

HOTARASTE: 
            

            Art. 1. Se aprobă  actualizarea indicatorilor tehnico economici ai  proiectului „Reabilitare DC
104 – Tăuții Măgherăuș - Băița – Ulmoasa 0+000 – 10+320,  10,32km “,  conform   Anexei 1 , la
prezenta hotărâre . 
           Art. 2.  Cu ducerea la indeplinire a prezentei se insarcineaza primarul orasului dl Ardelean
Anton, prin aparatul de specialitate.
          Art. 3.  Prezenta se comunica:

-Prefectului - judeţului Maramureş;
-Primarul oraşului Tăuţii-Măgherăuş;

           -Serviciul urbanism şi amenajarea teritoriului
-Serviciului financiar contabil;
-Se aduce la cunostinta publica prin afişare,

                                                                Presedinte de ședință
                                                                 Somcutean Marinica

                                                                                                                               Contrasemneaza  SECRETAR 
                                                                                                                                          Bindila Calin Ioan          
                                                                                                              
                                                                      
Au fost prezenti 15 consilieri din 15 în functie 
Adoptata cu unanimitate .
Nr .18/28.01.2016      
5 ex. CL/BCI




	PROIECT DE HOTĂRÂRE

